
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  260/15 
WÓJTA GMINY  STARGARD SZCZECI ŃSKI 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 
 
w sprawie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Stargard Szczeciński na lata 2016 - 2021. 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) zarządza się co następuje: 
       
      § 1. Przedstawić  Radzie Gminy autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Stargard Szczeciński na lata 
2016 - 2021, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
       
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 260/15 
Wójta Gminy z dn. 23.12.2015 r. 

 
AUTOPOPRAWKA DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY GMINY 

 
       W projekcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W załączniku Nr 1 do projektu uchwały „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Stargard 
Szczeciński na lata 2016 – 2021” dokonuje się zmiany wartości poszczególnych pozycji:      
a) w 2016 roku: 

- poz. 2.1. wydatki bieżące na kwotę 29.498.553,00 zł 
- poz. 2.2. wydatki majątkowe na kwotę 1.609.999,00 zł 
- poz. 11.3. wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy na    
  kwotę 534.379,00 zł 
- poz. 11.3.2. majątkowe na kwotę 470.816,00 zł 
- poz. 11.4. wydatki inwestycyjne kontynuowane na kwotę 410.816,00 zł, 
- poz. 11.5. nowe wydatki inwestycyjne na kwotę 1.133.183,00 zł, 
- poz. 11.6. wydatki majątkowe w formie dotacji na kwotę 66.000,00 zł 

b) w 2019 roku: 
 - poz. 11.3. wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy   
   na kwotę 250.000,00 zł, 
- poz. 11.3.2. majątkowe na kwotę 250.000,00 zł, 
-  poz. 11.4. wydatki inwestycyjne kontynuowane na kwotę 250.000,00 zł. 

 
2. W załączniku Nr 3 do projektu uchwały „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich Gminy 

Stargard Szczeciński w latach 2016-2019” zmienia się limit wydatków przedsięwzięcia pod 
nazwą: „Budowa świetlicy wraz z zagospodarowaniem terenu w Tychowie” 
a) w roku 2016: 

- poz.1. wydatki na przedsięwzięcia ogółem na kwotę 534.379,00 zł, 
- poz. 1.b. wydatki majątkowe na kwotę 470.816,00 zł, 
- poz.1.3. wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe na kwotę 534.379,00 zł 
- poz. 1.3.2. wydatki majątkowe na kwotę 470.816,00 zł, 
- poz.1.3.2.3. na kwotę 0,00 zł 

b) w roku 2019: 
- poz.1. wydatki na przedsięwzięcia ogółem na kwotę 250.000,00 zł, 
- poz. 1.b. wydatki majątkowe na kwotę 250.000,00 zł, 
- poz.1.3. wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe na kwotę 250.000,00 zł 
- poz. 1.3.2. wydatki majątkowe na kwotę 250.000,00 zł, 
- poz.1.3.2.3. na kwotę 250.000,00 zł. 

 
3. Zmienia się treść paragrafu 6, który otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie          

1 stycznia 2016 r.” 



 
UZASADNIENIE  
 
Przedstawiona w autopoprawce zmiana polega na przesunięciu limitu wydatków 

planowanych na budowę świetlicy wraz z zagospodarowaniem terenu w Tychowie z 2016 r. 

na 2019 r. w kwocie 250 000 zł. Planowane na to zadanie łączne nakłady nie ulegają zmianie  

i wynoszą 1 132 000 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


